[image: image1.png]

Городская Дума

городского поселения город Жуков
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от  _25 ноября 2015г.__                                                                 №  25
О внесении изменений и дополнений в Решение Городской Думы №61 от 24 декабря 2014 года «О бюджете городского поселения город Жуков на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Городская Дума городского поселения город Жуков РЕШИЛА:

Внести в решение Городской Думы городского поселения город Жуков №61 от 24.12.2014г. «О бюджете городского поселения город Жуков на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. от 14.08.2015г.)   следующие изменения и дополнения:

1. Внести изменения в приложение №4 (в ред. от 14.08.2015г.),  приложение №6 (в ред. от 14.08.2015г.), приложение №8 (в ред. от 14.08.2015г.) к решению №61 от 24.12.2014г. согласно приложениям №1,№2, №3 к данному решению.

Глава города

Шувалова И. В.

PAGE
1